
 
SOCIALIN ĖS APSAUGOS PLĖTOJIMO, SKURDO IR SOCIALIN ĖS ATSKIRTIES MAŽINIMO IR SVEIKATOS APSAUGOS 

PROGRAMOS 
VERTINIMO KRITERIJ Ų SUVESTINĖ 

 
1 lentelė  

  
 

Vertinimo kriterijaus Planuojamas rezultatas (metais) 
Kodas Rūšis Pavadinimas Mato vnt.  2013  2014  2015  2016 

10 Efekto 
(Programos) 

Lėšos, 
skiriamos 
programos 
įgyvendinimui 

Tūkst. Lt 26859,8 28485,0 29411,5 27596,1 

01001 Rezultato 
(Tikslo) 

Asmenų 
(šeimų), kurių 
gebėjimai ir 
galimybės 
spręsti savo 
socialines 
problemas, 
palaikyti 
socialinius 
ryšius su 
visuomene bei 
įveikti socialinę 
atskirtį, buvo 
sustiprinti, 
skaičius 

Vnt. 20710 19716 19196 19197 

0100101 Produkto 
(Programos 
uždavinio) 

Žmonių su 
negalia, kuriems 
pritaikyti būstai, 
skaičius 

Vnt. 3 4 4 6 

0100102 Projektų, 
kuriems skirtas 

Vnt. 6 7 8 9 



 
Vertinimo kriterijaus Planuojamas rezultatas (metais) 

Kodas Rūšis Pavadinimas Mato vnt.  2013  2014  2015  2016 
finansavimas, 
skaičius 

0100103 Asmenų su 
negalia, 
kuriems 
suteikta 
socialinė 
globa, skaičius 

Vnt. 31 31 11 11 

0100104 Senyvo amžiaus 
asmenų, 
kuriems suteikta 
socialinė globa, 
skaičius 

 

Vnt. 31 32 32 32 

0100105 Asmenų, 
gavusių 
socialinės 
priežiūros 
paslaugas, 
skaičius 
 

Vnt. 210 215 215 215 

0100106 Vaikų, likusių 
be tėvų globos, 
kuriems suteikta 
socialinė globa, 
skaičius 

 

Vnt. 26 26 26 26 

0100107 Socialinės 
rizikos šeimų, 
gavusių 
socialinių 

Vnt. 135 132 130 128 



 
Vertinimo kriterijaus Planuojamas rezultatas (metais) 

Kodas Rūšis Pavadinimas Mato vnt.  2013  2014  2015  2016 
įgūdžių 
ugdymo ir 
palaikymo 
paslaugas, 
skaičius 

 

0100108 Mokinių, 
kuriems suteikta 
socialinė 
parama, skaičius 

 

Vnt. 2260 1819 1819 1819 

0100109 Socialinių 
pašalpų ir 
kompensacijų 
gavėjų skaičius 

 

Vnt. 5310 5250 5250 5250 

0100110 Laidojimo 
pašalpų gavėjų 
skaičius 

 

Vnt. 495 500 500 500 

0100111  Šalpos išmokų 
gavėjų skaičius 

 

Vnt. 1748 1745 1745 1745 

0100112 Išmokų 
vaikams 
gavėjų skaičius 

 

Vnt. 1900 1900 1900 1900 



 
Vertinimo kriterijaus Planuojamas rezultatas (metais) 

Kodas Rūšis Pavadinimas Mato vnt.  2013  2014  2015  2016 
0100113 Remtinų 

asmenų, 
gavusių maisto 
produktus, 
skaičius 

 

Vnt. 8500 8000 7500 7500 

0100114 Transporto 
išlaidų 
kompensacijų 
gavėjų skaičius 

 

Vnt. 50 50 51 51 

0100115 Socialinės 
rizikos 
asmenų, 
gavusių 
socialines 
paslaugas, 
skaičius 
 

Vnt. 5 5 5 5 

0100116 Įsteigta 
socialinės 
globos namų, 
skaičius 

Vnt. 0 1 0 0 

01002 Rezultato 
(Programos 

tikslo) 

Asmenų, 
gavusių 
visuomenės 
sveikatos 
priežiūros 
paslaugas 

Vnt. 4000 5000 5500 6000 



 
Vertinimo kriterijaus Planuojamas rezultatas (metais) 

Kodas Rūšis Pavadinimas Mato vnt.  2013  2014  2015  2016 
skaičius 

0100101 
 
 
 
 

Produkto 
(Programos 
uždavinio) 

Asmenų, 
kuriems 
suteikta dantų 
protezavimo 
paslauga 
skaičius 

Vnt. 165 165 165 165 

0100102 Produkto 
(Programos 
uždavinio) 

Finansuotų  
projektų 
skaičius 

Vnt. 15 15 15 15 

0100103 Produkto 
(Programos 
uždavinio) 

Asmenų, 
gavusių 
tuberkuliozės 
profilaktines 
priemones 
skaičius 

Vnt. 450 450 450 450 

0100104 Produkto 
(Programos 
uždavinio) 

Asmenų 
gavusių 
specializuotą 
gydymą dėl 
priklausomybi
ų ligų skaičius 

Vnt. 50 50 50 50 

0100105 Produkto 
(Programos 
uždavinio) 

Organizuojam
ų ir 
įgyvendinamų 
savivaldybės 
sveikatos 
programų 
skaičius 
 

Vnt.     

0100106 Produkto Kompiuteriniu Vnt. 6 000 6 000 6 000 6 000 



 
Vertinimo kriterijaus Planuojamas rezultatas (metais) 

Kodas Rūšis Pavadinimas Mato vnt.  2013  2014  2015  2016 
(Programos 
uždavinio) 

tomografu 
atliktų 
procedūrų 
skaičius 

0100107 Produkto 
(Programos 
uždavinio) 

Suremontuotų 
sveikatos 
priežiūros 
įstaigų skaičius 

Vnt. 1 1 1 1 

03 Rezultato 
(Programos 

tikslo) 

Pasitvirtinusių 
skundų dėl 
pirminės 
teisinės 
pagalbos 
skaičius  

proc. nuo 
visų gautų 
skundų dėl 
pirminės 
teisinės 

pagalbos 
teikimo 

ne daugiau 
kaip 10 proc. 

ne daugiau kaip 9 
proc. 

ne daugiau kaip 8 
proc. 

ne daugiau kaip 7 
proc. 

0301 Produkto 
(Programos 
uždavinio) 

Kokybiškai 
suteikta 
konsultacijų  

vnt. 150 155 160 160 

01004 Rezultato 
(Programos 

tikslo) 

Asmenų, 
gavusių 
ilgalaikę/trump
laikę socialinę 
globą globos 
įstaigoje 
skaičiaus 
kitimas 

Vnt. 47 47 48 49 

0100401 Produkto 
(Programos 
uždavinio) 

Teikiamų 
socialinių 
paslaugų 
skaičius 

Vnt. 9 9 10 10 

010101 Produkto Socialinę Vnt. 11 11 14 14 



 
Vertinimo kriterijaus Planuojamas rezultatas (metais) 

Kodas Rūšis Pavadinimas Mato vnt.  2013  2014  2015  2016 
(Programos 
uždavinio) 

globą 
teikiančių 
globos įstaigos 
pareigybių 
skaičius  
Darbuotojų 
skaičius 

Vnt. 11 11 14 14 

Vidutinis 
socialinės 
globos gavėjų 
skaičius, 
tenkantis 
vienam 
socialinę globą 
teikiančiam 
įstaigos 
darbuotojui 
socialinės 
globos 
namuose 

Vnt. 4,3 4,3 3,4 3,5 

Vidutinės 
vieno 
socialinės 
globos gavėjo 
išlaikymo 
išlaidos 
socialinės 
globos 
įstaigoje 

Lt/mėn. 1600 1690 1708 1800 

Gyvenamųjų 
kambarių 

Vnt. 20 20 20 20 



 
Vertinimo kriterijaus Planuojamas rezultatas (metais) 

Kodas Rūšis Pavadinimas Mato vnt.  2013  2014  2015  2016 
skaičius 
Vidutinis 
vieno 
gyventojo 
mokėjimo už 
gyvenimą 
globos 
įstaigoje dydis 

Lt/mėn. 580 630 680 720 

Vidutiniškai 
vienam 
gyventojui 
tenkantis 
socialinės 
globos įstaigos 
gyvenamųjų 
kambarių 
plotas 

kv.m. 7,96 7,96 7,79 7,64 

01005 Rezultato 
(Programos 

tikslo) 

Asmenų 
(įvairaus 
amžiaus), 
gavusių 
visuomenės 
sveikatos 
priežiūros 
paslaugas 
skaičius 
(Pastaba. Tas 
pats asmuo vis 
kitą paslaugą 
gali gauti kelis 
kartus per 

Vnt. 8 000 8 000 8 000 8 000 



 
Vertinimo kriterijaus Planuojamas rezultatas (metais) 

Kodas Rūšis Pavadinimas Mato vnt.  2013  2014  2015  2016 
metus) 

0100501 Produkto 
(Programos 
uždavinio) 

Bendrojo 
lavinimo 
mokyklose 
besimokančių 
vaikų skaičius, 
gavęs 
sveikatos 
ugdymo 
paslaugą 
(Pastaba. Tas 
pats vaikas vis 
kitą paslaugą 
gali gauti kelis 
kartus per 
metus) 

Vnt. 18 000 18 000 18 000 18 000 

Sveikatinančio 
pobūdžio 
informacinių 
pranešimų, 
interviu, 
publikacijų 
skaičius 
žiniasklaidos 
priemonėse 

Vnt. 100 100 100 100 

Surinktų, 
analizuotų, 
apibendrintų 
visuomenės 
sveikatos 
stebėsenos 

Vnt. 60 60 60 60 



 
Vertinimo kriterijaus Planuojamas rezultatas (metais) 

Kodas Rūšis Pavadinimas Mato vnt.  2013  2014  2015  2016 
rodiklių 
skaičius 
 

_________________________________ 
 


